fornecedores.

§ 4º A organização fornecedora deverá apresentar contrato ou instrumento
congênere firmado com a organização beneficiadora terceirizada.

Art. 9º Os valores máximos anuais para a venda de produtos, no âmbito da CDS, são
de até:

I - R$ 15.000,00 (quinze mil reais) por unidade familiar;
II- R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) por organização

fornecedora, respeitados os limites por unidade familiar participante do projeto.
§1º Os limites definidos neste artigo se aplicam à unidade familiar conforme

definido no Decreto nº 9.064, de 31 de maio de 2017 e na Portaria SAF/MAPA nº 293, de 19 de

[...]

Retificar a Portaria nº 3.830, de 16 de novembro de 2009, publicada no Diário
Oficial da União de 17 de novembro de 2009, para reajustar a prestação mensal,
permanente e continuada, devida ao senhor JOSE ALBERTO URBINATT, devendo ser
implementado o valor de R$ 26.770,60 (vinte e seis mil setecentos e setenta reais e
sessenta centavos), atualizado até setembro de 2020.

SILVIO LUIZ DE ALMEIDA

PORTARIA Nº 564, DE 5 DE SETEMBRO DE 2023

O MINISTRO DE ESTADO DOS DIREITOS HUMANOS E DA CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no artigo 8º do Ato das Disposições Constitucionais

[...]

Retificar a Portaria nº 2.800, de 8 de novembro de 2012, publicada no Diário
Oficial da União de 9 de novembro de 2012, quanto ao valor da reparação econômica, de
caráter indenizatório, em prestação mensal, permanente e continuada, passando ao
montante de R$ 39.436,34 (trinta e nove mil, quatrocentos e trinta e seis reais e trinta e
quatro centavos).

SILVIO LUIZ DE ALMEIDA

Ministério da Educação

GABINETE DO MINISTRO

R E T I F I C AÇ ÃO

No Parágrafo único do art. 9º da Portaria MEC nº 1.771, de 1º de setembro de
2023, publicada no Diário Oficial da União - DOU nº 169, de 4 de setembro de 2023, Seção

[...]

3 202021671 ENGENHARIA QUÍMICA
(Bacharelado)

100 (cem) Centro Universitário Toledo
Wyden

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERI-
OR TOLEDO LTDA.

RUA ANTONIO AFONSO DE TOLEDO, 595, POLO
NA SEDE, JARDIM SUMARÉ, ARAÇATUBA/SP

. 4 202020162 PEDAGOGIA (Licenciatura) 114 (cento e
quatorze)

Centro Universitário UniCuritiba IEDUC - INSTITUTO DE EDUCA-
CAO E CULTURA S/A

RUA CHILE, 1678, , REBOUÇAS, CURITIBA/PR

. 5 202109920 ENGENHARIA CIVIL
(Bacharelado)

200 (duzentas) FACULDADE ANHANGUERA DE
BELO HORIZONTE

ORME SERVICOS EDUCACIONAIS